09 מאי 2021
כ"ז אייר תשפ"א

לכבוד

**המועצות האזוריות**

**הנדון: ניקיון המיליון - קול קורא לקיום פעילויות ניקיון והפנינג 10-18/6/2021**

שלום רב,

ניקיון המיליון הוא מיזם משותף למפעל הפיס, קק"ל, רט"ג הרשויות המקומיות והחברה להגנת הטבע (כמייצגת את החברה האזרחית). ייעודו של המיזם להביא לשינוי בתודעה הלאומית ובהתנהלות החברתית בכל הנוגע לשמירה על ניקיון השטחים הפתוחים ועל טיפוחם.